

---

# *Høje Taastrup Hotel Property ApS*

Banegårdspladsen 4, 1570 København V

## Årsrapport for 2024

---

CVR-nr. 43 84 19 20

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 23/6 2025

Matthias Benjamin  
Tanski  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Høje Taastrup Hotel Property ApS Banegårdspladsen 4 1570 København V  CVR-nr: 43 84 19 20 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 8. februar 2023 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemstedskommune: København
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Buestad, formand Matthias Benjamin Tanski
<b>Direktion</b>	Matthias Benjamin Tanski
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering, opførelse af hotel, udlejning og anden form for handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 4.684.827, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 8.386.346.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer et overskud for 2025 i niveauet DKK 4.500.000 - DKK 4.800.000.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		DKK 12 måneder	DKK 11 måneder
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.357.725</b>	<b>11.292.120</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.251.884	-3.174.893
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.105.841</b>	<b>8.117.227</b>
Finansielle indtægter	1	317.695	9.013
Finansielle omkostninger	2	-2.417.174	-2.977.315
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.006.362</b>	<b>5.148.925</b>
Skat af årets resultat	3	-1.321.535	-1.487.406
<b>Årets resultat</b>		<b>4.684.827</b>	<b>3.661.519</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
		2024	2023
		DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.684.827	3.661.519
		<b>4.684.827</b>	<b>3.661.519</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		107.254.570	108.163.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.399.950	10.984.550
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>115.654.520</b>	<b>119.148.321</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>115.654.520</b>	<b>119.148.321</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.420.797	1.406.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.049.743	8.090.000
Periodeafgrænsningsposter		39.711	207.025
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.510.251</b>	<b>9.703.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>142.440</b>	<b>279.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.652.691</b>	<b>9.982.395</b>
<b>Aktiver</b>		<b>136.307.211</b>	<b>129.130.716</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.346.346	3.661.519
<b>Egenkapital</b>		<b>8.386.346</b>	<b>3.701.519</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.200.653	900.402
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.200.653</b>	<b>900.402</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.712.510	120.739.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>120.712.510</b>	<b>120.739.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.813	222.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	4.127.949	2.436.107
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		1.021.284	289.704
Anden gæld		793.656	841.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.007.702</b>	<b>3.789.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>126.720.212</b>	<b>124.528.795</b>
<b>Passiver</b>		<b>136.307.211</b>	<b>129.130.716</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

# Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	3.661.519	3.701.519
Årets resultat	0	4.684.827	4.684.827
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>8.346.346</b>	<b>8.386.346</b>

# Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK 12 måneder	DKK 11 måneder
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	289.447	0
Andre finansielle indtægter	0	9.013
Valutakursgevinster	28.248	0
	<u>317.695</u>	<u>9.013</u>
	2024	2023
	DKK 12 måneder	DKK 11 måneder
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.416.506	1.714.257
Andre finansielle omkostninger	668	673.437
Valutakurstab	0	589.621
	<u>2.417.174</u>	<u>2.977.315</u>
	2024	2023
	DKK 12 måneder	DKK 11 måneder
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.021.284	587.004
Årets udskudte skat	300.251	900.402
	<u>1.321.535</u>	<u>1.487.406</u>

# Noter til årsregnskabet

## 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	109.400.214	12.923.000
Tilgang i årets løb	758.083	0
Kostpris 31. december	<u>110.158.297</u>	<u>12.923.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.236.443	1.938.450
Årets afskrivninger	1.667.284	2.584.600
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.903.727</u>	<u>4.523.050</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>107.254.570</u></b>	<b><u>8.399.950</u></b>
Afskrives over	50 år	5 år
	2024	2023
	DKK	DKK

## 5. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

### Gæld til tilknyttede virksomheder

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	120.712.510	120.739.270
Langfristet del	120.712.510	120.739.270
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	4.127.949	2.436.107
	<u>124.840.459</u>	<u>123.175.377</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Andre eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet underpant i selskabets ejendomme overfor koncernens bankforbindelse P Capital Partners AB til en værdi af	131.000.000	116.730.078

Selskabet har afgivet selvskyldnergaranti overfor koncernens bankforbindelse P Capital Partners AB.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CIC Group Denmark ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Høje Taastrup Hotel Property ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## Resultatopgørelse

### Lejeindtægter

Lejeindtægter indregnes som nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende lejen er overgået til køber, og lejeindtægter kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved lejen vil tilgå selskabet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af lejeindtægter, andre driftsindtægter, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Der afskrives ikke på grunde  
Der afskrives fra ibrugstagningstidspunktet.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Noter til årsregnskabet

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.